
 

UCHWAŁA NR II/13/24 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 20 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Nałęczów do Zgromadzenia Celowego Związku 

Gmin „PROEKOB” z siedzibą w Bełżycach 

 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz § 7 ust. 3 Statutu Celowego Związku Gmin „PROEKOB”  z siedzibą w Bełżycach 

Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Deleguje się przedstawiciela Gminy Nałęczów w osobie 

Pana/Pani ………………………………………………………….. do reprezentowania Gminy w 

Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin „PROEKOB” z siedzibą w Bełżycach. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/31/19 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w 

sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Nałęczów do Zgromadzenia Celowego Związku Gmin 

„PROEKOB” z siedzibą w Bełżycach. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


